Rohože za rozhodné období. Rozhodným obdobím se rozumí 1 (jeden) měsíc. Součástí celkové ceny 
je DPH účtovaná ve výši dle příslušných právních předpisů (dále jen „Celková cena'^).

3. Rozpis Celkové ceny (uveden rovněž v Příloze č. 1):

^ Celková cena bez DPH: 2.772,00 Kč (slovy: dva tisíce sedm set sedmdesát dva korun)

^ DPH (21 %): 582,12 Kč (slovy: pět set osmdesát dva korun a dvanáct haléřů)

^ Celková cena s DPH: 3.354,12 Kč (slovy: tři tisíce tři sta padesát čtyři korun a dvanáct
haléřů)

4. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 Občanského 
zákoníku. Ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku se tedy ve vztahu k Dodavateli 
nepoužije.

V.
Platební podmínky